(Gregorius episcopus servus servorum dei dilectis filiis) . episcopo, . . 
abbati sancti Emnierarrimi e t  . . thesaurario Ratisponensi (salutein et  apostoli- 
carn henedictionem). Exposita iiobis Vlrici Coriradi et  qiioruindam aliortim 
canonicorum Salzburgensis ecclesie petitio continebat, quod ipsiiis ecclesie pre- 
posit,ura vacante Henrictis, qui se gerit pro decano, Bertoldus e t  quidam alii 
eirisdem ecclesie canonici ad utilitatem eias respeotiim debituni uon habentes 
sed sequentes potiiis venerabilis fratris nostri . . Salzburgensis archiepi- 
scopi voluntatein eis irreqiiisitis penitus e t  contemptis, qui debebant 
volebant et poterant commode interesse, . . decanum dicte ecclesie iii 
ipsius prepositum omissa fornia canonica. elegerunt. Cnmque ipsius elec- 
tores electionem sic presumptarn peterent ab  eodem archiepiscopo confir- 
mari e t  iderii archiepisoopus ad confirmandam eandem plus debito favo- 
rabiliter videretur, ipsi coram eo excipiendo proponere curaverunt, quod 
ad confirmationem eius prooedere non poterat neo debehat, cum eis con- 
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temptis et alias minus canonice presumpta. electio non valeret. Sed quia 
dictus archiepiscopus huiusmodi eorum exceptionem admittere ac ipsos 
paratos in personas eligentium et electi ac electionis formam proponere 
audire contra iustitiam denegavit, nostrani duxerunt audientiam appel- 
landum, a t  ille legitinia ipsorum appellatione contempta non solum elec- 
tionem ipsam pro sue voluntatis arbitrio coilfirmavit, verum etiam ab 
eadem ecclesia faciens illos eici violenter et alias turpiter et  inhoneste 
tractari, tulit excommunicat~ionis sententiam in eosdem. Ceterum prefati 
electores dictis canonicis sic eiectis quosdam ad decanatus plebanatiia 
et alia officia, qne ad communeni electionem canonicorum pertinent, as- 
sumpserunt in eorumdem non modicum preiudicium et gravamen. Quare 
fuit ex parte ipsorum nobis humiliter supplicatum, u t  denuntiari pre- 
missas electiones irritas vel etiam irritari ac puniri pena debita elec- 
tores et revocari, que post appellationem huinsmodi in eorum preiudi- 
cium sunt presumpta ac satisfieri sibi de illatis iniuriis mandaremus. 
Ideoque mandamus, quatinus vocetis qui fuerint evocandi, si dictam ex- 
cuiiiniuiiicationis sententiam post appellationem legitiiiiam invenietis etc. 
niillam esse, audiatis hinc inde proposita et quod ca(nonicum) fuerit etc. 
faoicrites etc., alioquin ipsani siciit rationabiliter est prolata, faciatis eic. 
lisqlre observari. Verum cuin sepedicti canonici non habeant proprium 
iitpote regulares, ne pro defectu expensariiiri a prosecutioiie iuris sui de- 
sistere compellantiir, faciatis eis iii expensis ad prosecutioiiem negotii 
iiecessariis de bonis capituli provideri, c,outradic(tores) etc., constitutiorie 
d e  diiabiis dietis etc., dumnlodo ultra tertiam vel quartam ad iudicium 
pars altera non trahatur. Qiiod si non omnes etc., tu  frater episcope etc.